
4 b f a h..

Předmluwa. Uwedenj. S rtk dgopis Pafestiny. Dd 

neyprwněgsjbo času aš to auplné zřásy Jeruzaléma. Dd 

založenj Jerujaléma nonébo aš na nasse čas. D obywate• 

Ijc Palestinsýc, ancb o idec, o gegic spráwě, o gegic 

mrawjc, obyčegic, uměnjc o wědomostec ob začátku gegic 

se upewněnj oj na čas Sežissomy. Zřjzenost mlády. Eo 

samostatn lib. W zagati a po zagatj. Pod řjmany a pob 

tetrarcy (čtyrknjžaty.) 3řjzenos práwnj. Auřadowé prámn j- 

Erestánj, Břjzenos náboženstwj. uspořádeř to fonánj slueb 

Bošjc. Pořádek slawnostj. Knězfmo a gebo obžima. Šie 

domsté strany (sefty) naboenstwj 3a čafů Sežisfe Srista. 8řj 

zenj wogensá. Služba wogenská. 3braň. Wzdělanost. By* 

dlisstě. Srog ssatstwa. Penjse; mjry a wáhy. Počjtánj 

času. Sědomosti, uměni a obchodnictwj. Mramy a obyče• 

goré. Potrama. Dbčegowé při stole. Dbyčegowé při 

swatbác. Dbčegowé při umjránj, při pohřobománj a při 

náhrobcjc. WBseobecné popsánj o Palestině, za času Srista 

Pána, a za nasjc bnj. Gména, bránice, welikos a libná» 

toft. Hory, rowiny a doly. Les, pausstě a daupata. Wody. 
Ňeka neyhlawněgíi Mensi řefy a potořowé. Gezera a 

moře. Dramenowé a studně. Praub nebe a powětrnos, au» 

rodnos a zemsé muky. Rozcělenj země to Fraginy. Popfáni 

gednotliwc Fragin a měst Palestinsec, gaf bwaly za časů 

Sešife Rrista, a nynj za nassic čafů gaF gsau, mimo ob» 

zwlásstnj důkladné předstawenj oněc swatýc mist mssed, řtc» 

ráj nyni ob pobojnebo Fřesřanstwa pro uctěn, obcowánj a 

sonánj nasseho Bošsébo Spasitele se nawstiwug j. Kragind



2
 

Iq
Šalilegsá. Gegf wesmsné popsáaj. Pamět hodná mjsta. 

&ragina amarisá. Popsánj wesmnésné. Paměti bodná mjsta. 
Kragina Judsá. Popsáni wesměsné, Pamti bodná mista. 

Hora Bion neb Sión. Kostel Bošio hrobu.’ Boši brob 

Ješise Krista $ řostelem. Mjsto ukřižowánj. Ehrámni hora, 

pked tjm Moriah nagwána. Bolestná ulije. Giná mista 

znamenitá w městě. Paměti hodná mjsta za městem. Pa 
měti hodná mista na olimetské boře. DbsirněgíTi popsánj ko, 

stela nad narodigtěm Ješisfe Krista, a wyobrazenj tagenstwj 

pínýc gesynj pod kostelem. Narodistě Sešise Krista. Kra- 
gina Peréa. Wesměsné popfáni země teto. Krag Eilipůw a 

neyznamenitěgssi w něm mista. Dfolj wlasin Kráte 

é popfáni onněc zemj, Fteréš stály 8 Palcstinau w aušTim 
fe tfnutj aneb w hraničesi, o nicš se w pifmě swatém, ob, 

zwlástně w nowvém záfoně častěgi zmjnřa činj. Génicie. Gye 

ric. Arabie. Egypt. Zssrie a Babylon, aneb Ghaldéa. 

Persie. Malá Asie. Ňeco aneb HeUas. DSec řjmsá,

Sewerni pobřeši Afrifánské. popfáni cest, Fterc wkonaf 
Ješiš Kristu Spasitel Bos$ ja čafů fwébo fwaté6o obco» 
wán w Judstwu. Uwedenj. WB madosti aš do pacholectwj 
We s.vé munosti ob začátu swébo wučománj ap swé smrti 
na ktiši. Po swém savném 8 mrtwóc wftán a fu mstau 
pcnj na nebe. Přjwěsek. bratře popfánj nevíwětěgTi6o oblye 
Eege a podoby Pána nasse5o a Spasitele Jcšisse Krista.


